tera aestate per silvae Hercyniae deHcias aeris sakibritate usus

erat, frustra aquas Carolinas Bohemiae adierat, quibus quidam

morbum radicitus eveUi posse dixerant. Vis mah interim au-

gebatm-, ut remitteret tamen ahquando spatiaque intercederent

hbera ab doloribus, per quae ad veteres amicorum coetus re-

dire veteremque vitae consuetudinem usurpare hceret. Adde-

bat etiam ea res animos, ut bene de valetudine sua speraret

paucorumque annorum molestia delectabihorem vitam redimi

posse existimaret; sufficiebant enim corporis vires, quae ad-

modum tarde et ut ipse quidem nihil sentiret attererentur.

Unum ihud cruciabat C[uod studia retardabat oculorum de-

fectus; sed huic quoque rei medicorum arte opem ferri posse

putans dies mensesque numerabat, cum redituram sibi lucem

speraret, ceterum subveniebat huic infirmitati quam poterat

optime. Vehementer ihe quidem motus est ingentium rerum

minis, quae anno 1848. rempubhcam nostram concusserunt,

quae ciun in apertam seditionem erumperent, memini quanto-

pere perturbatus sit. Cum enim ab omni temeritate abhorre-

ret, tum tanto incensus erat patriae amore, ut tm-pitudinem
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illarum turbarum vix ferret nec clubium est quin hinc orta

animi aeg-ritudo etiam mali intus saevientis vim auxerit. Inter

haec advenit a. d. XIII Kal. April. anni 1849., quo die na-

tahcia sua festo amicorum conventu lautioreque convivio ce-

lebrare consueverat et cum satis commode, ut tunc esse pot-

erat, valeret, eo minus huius diei hilaritatem praetermittendam

esse iudicavit, quod anno proximo antecedenti quod institutum

erat convivium, seditione Berolinensi prope tliscussum erat.

Convenerunt igitur familiares, male ilh quidem suspicantes,

quod graviter eum aegrotare nossent, sed excepti sunt hilari

non modo animo verum etiam vultu pertuHtque sahitandi ac

gratulandi hxborem spe facihus; sermones etiam per convivium

fuerunt iucundi, quibus ipse cessit nemini, ut prorsus bonae

spei pleni atque optime augurantes amici discederent. Atque

hic ilH dies ultimus vere delectabihs contigit, nam quae super-

erant etsi animum non fregerunt, coi^pus tamen ita vexarunt,

ut tristissimam sui memoriam rehquerint. Vix enim discesse-

raut sodales, cum tamquam exhaustis viribus in lectulo repo-

situs ingentem morbi impetum sustinuit^ quem aegre post pau-

cos dies vicit. Tum recreatus ahqua dolorum intermissione

rediit ad sohta munera audiendi et dictandi, tantum adeo va-

hiit, ut rogatus a nescio quo apud universitatem candidati ah-